linea
!"#!$%&#'&()(*&+*&
82
!"#$&-"(.
OLAR SLIM è una famiglia di apparecchi compatti a incasso carrabili per esterni, ingegnerizzata per offrire resistenza
e affidabilità anche nelle applicazioni più gravose, grazie ai corpi in lega 6063 passivati di dimensioni estremamente
compatte e alle ghiere in acciaio inox AISI 316L. Il sistema ottico ibrido offre un’ampia gamma di ottiche da 10° a 100°
che soddisfa ogni esigenza di progettazione; le soluzioni tecniche disponibili e le dimensioni ridotte ottimizzano il

CAVO 100CM 2X0,75 NEOPRENE
PRESSACAVO OTTONE NICHELATO
TEMPERATURE
STOCCAGGIO DA -10°C A +60°C
FUNZIONAMENTO DA -10°C A +35°C
AFFIDABILITÀ 3 ANNI DI GARANZIA
RICICLABILITÀ 95%
ACCESSORI CONTROCASSA A CORREDO
PRODOTTI DISPONIBILI
CODICE TEMP.COL ANG.
LUMEN
DESCRIZIONE METEL LISTINO
IVA ESCLUSANOMIN OUTPU!
ALS1010C 3000 K 10° 1349 LM 737 LM OLAR SLIM10 INCA.PAS.IP67 12V 10W 10° 3000K € 225,00
ALS1020C 3000 K 20° 1349 LM 737 LM OLAR SLIM10 INCA.PAS.IP67 12V 10W 20° 3000K € 225,00
ALS1030C 3000 K 30° 1349 LM 737 LM OLAR SLIM10 INCA.PAS.IP67 12V 10W 30° 3000K € 225,00
ALS1060C 3000 K 60° 1349 LM 737 LM OLAR SLIM10 INCA.PAS.IP67 12V 10W 60° 3000K € 225,00
ALS10100C 3000 K 100° 1349 LM 737 LM OLAR SLIM10 INC.PAS.IP67 12V 10W 100° 3000K € 225,00
ALS1010N 4000 K 10° 1420 LM 776 LM OLAR SLIM10 INCA.PAS.IP67 12V 10W 10° 4000K € 225,00
ALS1020N 4000 K 20° 1420 LM 776 LM OLAR SLIM10 INCA.PAS.IP67 12V 10W 20° 4000K € 225,00
ALS1030N 4000 K 30° 1420 LM 776 LM OLAR SLIM10 INCA.PAS.IP67 12V 10W 30° 4000K € 225,00
ALS1060N 4000 K 60° 1420 LM 776 LM OLAR SLIM10 INCA.PAS.IP67 12V 10W 60° 4000K € 225,00
ALS10100N 4000 K 100° 1420 LM 776 LM OLAR SLIM10 INC.PAS.IP67 12V 10W 100° 4000K € 225,00
ALS1010F 6000 K 10° 1491 LM 814 LM OLAR SLIM10 INCA.PAS.IP67 12V 10W 10° 6000K € 225,00
ALS1020F 6000 K 20° 1491 LM 814 LM OLAR SLIM10 INCA.PAS.IP67 12V 10W 20° 6000K € 225,00
ALS1030F 6000 K 30° 1491 LM 814 LM OLAR SLIM10 INCA.PAS.IP67 12V 10W 30° 6000K € 225,00
ALS1060F 6000 K 60° 1491 LM 814 LM OLAR SLIM10 INCA.PAS.IP67 12V 10W 60° 6000K € 225,00
ALS10100F 6000 K 100° 1491 LM 814 LM OLAR SLIM10 INC.PAS.IP67 12V 10W 100° 6000K € 225,00
PERSONALIZZAZIONE COMPOSIZIONE CODICE
SOVRAPPREZZO
DI LISTINO
CAVO

CAVO 100CM 2X0,75 NEOPRENE
PRESSACAVO OTTONE NICHELATO
TEMPERATURE
STOCCAGGIO DA -10°C A +60°C
FUNZIONAMENTO DA -10°C A +35°C
AFFIDABILITÀ 3 ANNI DI GARANZIA
RICICLABILITÀ 95%
ACCESSORI CONTROCASSA A CORREDO
PRODOTTI DISPONIBILI
CODICE TEMP.COL ANG.
LUMEN
DESCRIZIONE METEL LISTINO
IVA ESCLUSANOMIN OUTPU!
ALS1510C 3000 K 10° 2123 LM 1005 LM OLAR SLIM15 INCA.PAS.IP67 24V 15W 10° 3000K € 325,00
ALS1520C 3000 K 20° 2123 LM 1005 LM OLAR SLIM15 INCA.PAS.IP67 24V 15W 20° 3000K € 325,00
ALS1530C 3000 K 30° 2123 LM 1005 LM OLAR SLIM15 INCA.PAS.IP67 24V 15W 30° 3000K € 325,00
ALS1560C 3000 K 60° 2123 LM 1005 LM OLAR SLIM15 INCA.PAS.IP67 24V 15W 60° 3000K € 325,00
ALS15100C 3000 K 100° 2123 LM 1005 LM OLAR SLIM15 INC.PAS.IP67 24V 15W 100° 3000K € 325,00
ALS1510N 4000 K 10° 2235 LM 1060 LM OLAR SLIM15 INCA.PAS.IP67 24V 15W 15° 4000K € 325,00
ALS1520N 4000 K 20° 2235 LM 1060 LM OLAR SLIM15 INCA.PAS.IP67 24V 15W 20° 4000K € 325,00
ALS1530N 4000 K 30° 2235 LM 1060 LM OLAR SLIM15 INCA.PAS.IP67 24V 15W 30° 4000K € 325,00
ALS1560N 4000 K 60° 2235 LM 1060 LM OLAR SLIM15 INCA.PAS.IP67 24V 15W 60° 4000K € 325,00
ALS15100N 4000 K 100° 2235 LM 1060 LM OLAR SLIM15 INC.PAS.IP67 24V 15W 100° 4000K € 325,00
ALS1510F 6000 K 10° 2348 LM 1110 LM OLAR SLIM15 INCA.PAS.IP67 24V 15W 15° 6000K € 325,00
ALS1520F 6000 K 20° 2348 LM 1110 LM OLAR SLIM15 INCA.PAS.IP67 24V 15W 20° 6000K € 325,00
ALS1530F 6000 K 30° 2348 LM 1110 LM OLAR SLIM15 INCA.PAS.IP67 24V 15W 30° 6000K € 325,00
ALS1560F 6000 K 60° 2348 LM 1110 LM OLAR SLIM15 INCA.PAS.IP67 24V 15W 60° 6000K € 325,00
ALS15100F 6000 K 100° 2348 LM 1110 LM OLAR SLIM15 INC.PAS.IP67 24V 15W 100° 6000K € 325,00
AFFIDABILE E RESISTENTE
Corpo in lega 6063 passivato, ghiera in acciaio
inox AISI 316L. Idonei anche in ambienti
aggressivi come quelli marini.